２０１８年６月１１日

各 位

株式会社ジャパンガスエナジー

２０１８年６月１８日付人事異動について

株式会社ジャパンガスエナジー（本社：東京都港区愛宕一丁目、社長：吉田正俊）は、

役員・執行役員の６月１８日付人事異動について下記のとおり内定いたしましたので、お

知らせします。

記

氏 名 新 現

丹戸 裕之

退任 取締役 常務執行役員

 総務人事部・管理部管掌

中屋 吉広

取締役 常務執行役員

 総務人事部・管理部管掌

（新宮ガス(株)代表取締役社長）

（注）中屋 吉広氏の就任については、６月１８日に予定されている定時株主総会の決議

をもって決定いたします。

以 上